
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

 č. 0040/S6001/23 (objednatele) 

 č. 0041/S6101/23 (objednatele) 

č. PG-79/2023/SoD-SD/ZAK/5012 (zhotovitele) 

ze dne 18.5.2023 

pro akci  

 

„Rekonstrukce kanalizace, ul. Albertov a okolí, P2 – I. etapa“ 

„Obnova vodovodních řadů, ul. Albertov a okolí, P2 - I. etapa“ 

 

 

Smluvní strany :  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:  

IČO:   256 56 112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  PRAGIS a.s.  

se sídlem  Budovatelská 286/4, Satalice, 190 15 Praha 9 

zastoupena:   

IČO:   411 94 861 

DIČ:   CZ41194861 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 7914 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“). 

 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou dodatečné 

stavební práce a méněpráce, které vznikly během realizace díla, a to z důvodu velkého množství 

inženýrských sítí zastižených v trase hloubeného výkopu, který se nachází ve vjezdu                    

do revmatologického centra. V důsledku toho dochází ke změně ceny díla. 

 

 

ČLÁNEK I. 
 

 

1. Ustanovení čl. 3. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nové odstavce 3.1.1 a 3.1.2,    

které zní:  

3.1.1 zhotovitel neprovede tyto stavební práce a dodávky: 

- otevřený výkop mezi Š2-Š3 v délce 22 m, ul. Albertov  

- VRN – odpočet 

 



2 
 

 

3.1.2 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce a dodávky: 

- ražba do rámů LB2 a ocelových pažnic Union mezi Š2-Š3 v délce 22 m, ul. Albertov  

- VRN - přípočet 

 

 

2. Ustanovení čl. 6. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 6.1, který nově zní 

takto: 

„6.1. Cena díla dle ustanovení čl. 3.1.1 a 3.1.2 činí bez DPH      2 105 671,82 Kč  

 z toho cena dle čl. 3.1.1                                                                         - 699 446,72 Kč 

 a cena dle čl. 3.1.2                                                                                     2 805 118,54 Kč   

         

Celková cena ve znění SoD a dod.č. 1 činí:  

Původní cena za dílo bez DPH:   78 301 025,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:  2 105 671,82 Kč 

Celková cena bez DPH 80 406 696,82 Kč 

DPH 21% 

 

 

 číslo akce  bez DPH 

z toho pro akci  1/1/S60/01 Rekonstrukce kanalizace, ul. 

Albertov a okolí, P2 –    I. etapa - SoD 

25 239 040,00 Kč 

  dodatek č. 1 2 105 671,82 Kč 

  Celkem za akci 27 344 711,82 Kč 

 1/4/S61/01 Obnova vodovodních řadů, ul. 

Albertov a okolí, P2 –   I. etapa -SoD 

53 061 985,00 Kč 

  dodatek č. 1 0,00 Kč 

  Celkem za akci 53 061 985,00 Kč 

 

Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních prací – viz příloha č. 1 

 

 

ČLÁNEK II. 

 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

ČLÁNEK III. 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá                  

ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

2. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni,              

je tento Dodatek stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou              

ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv        

dle Zákona o registru smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. 

Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních údajů, 

obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel před uveřejněním 

Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  
 

 

 



3 
 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

 č. 1 – Položkový soupis neprovedených a dodatečných stavebních prací 

       
 

Za objednatele,     Za zhotovitele, 

V Praze, dne     V Praze, dne 

 
 

 

 
_________________________________              _________________________________ 

 

 

 
 

 

     __________________________________ 

 

 

 

 

 

 

  

 


